KALMA KATTA, S.Sos., MM dengan perolehan suara

sebanyak 24O.O1O (Dua Ratus Empat Puluh Ribu

Sepuluh) suara;

b. Pasangan calon Gubernur dan Wakil Gubernur Nomor

Urut 2 Sdr. MAY.IEN TNI (Purnt SALIM S' MENGGA dan

Sdr. H.HASAITUDDIII MASHITD, S.Hut. dengan

perolehan suara sebany ak 146.774 (Seratus Empat Puluh

Enam Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Empat) suara;

Pasangan calon Gubemur dan Wakil Gubernur Nomor

Urut 3 Sdr. Drs. H. MUH. ALI BAAL MASDAR, M.St dan

Sdr. IIJ. EN![Y AN(X}ARAENI AIIWAR dengan perolehan

suara sebany ak 244.763 (Dua Ratus Empat Puluh Empat

Ribu Tujuh Ratus Enam Puluh Tiga) suara;

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan

Diktum KEDUA ditetapkan pada hari MINGGU tanggal 26

FEBRUARI tahun 2O17 (pada hari MINGGU tanggal DUA

PULUH ENAM bulan PEBRUARI tahun DUA RIBU TUJUH